[image: image3.jpg]

Portaria nº. 053/2015 – FCECON

O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA DO ESTADO DO AMAZONAS-FCECON, no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO a solicitação através do Memo 73/2015-COREME para compor a Banca Examinadora do Processo de Seleção para Residência Médica 2015/2016 a ser realizado no dia 02/12/2015 (quarta-feira) na FCECON.
RESOLVE:
I - COMPOR - A Banca Examinadora conforme especificações a seguir:

BANCA EXAMINADORA / CIRURGIA DE CABEÇA E PESCOÇO

DATA: 02/12/2015  LOCAL: SALA DA REDE FEMININA / 3º ANDAR

HORÁRIO: 08h00 às 10h00
Presidente: Marco Antônio Rocha Cruz
Membros:
1. Felipe Jezini III

2. Jefferson Moreira de Medeiros

3. Marco Antônio Ricc Corrêa Junior

BANCA EXAMINADORA / MASTOLOGIA

DATA: 02/12/2015  LOCAL: BIBLIOTECA / 3º ANDAR

HORÁRIO: 14h00 às 16h00
Presidente: Hilka Flávia Barra do Espírito Santo Alves Pereira

Membros:
Elias da Costa Carvalho

Leandro Baldino

Nilton Cesar Oliveira Bessa
Sebastião Marden Barbosa de Araújo
BANCA EXAMINADORA / RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM

DATA: 02/12/2015   LOCAL: SALA DA REDE FEMININA / 3º ANDAR

HORÁRIO: 14h00 às 16h30
Presidente: Sabrina Ramos Bianco
Membros:

1. Jorge Roberto de Tomaso Leão

2. Laila Patrícia Fidelis Dutra

3. Sócrates Lote de Oliveira

BANCA EXAMINADORA / ANESTESIOLOGIA

DATA: 02/12/2015   LOCAL: BIBLIOTECA / 3º ANDAR
HORÁRIO: 09h00 às 11h00
Presidente:  Mirlane Guimarães de Melo Cardoso

Membros:

1. Álvaro Salgado Pinto

2. Chang Yen Yin

3. Ivandete Coelho Pereira Pimentel

II- CERTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA DO ESTADO DO AMAZONAS, EM MANAUS, 26 DE NOVEMBRO DE 2015.
DR. EDSON DE OLIVEIRA ANDRADE

DIRETOR PRESIDENTE
[image: image1.jpg]&

GOVERNO DO ESTADO DO

AMAZONAS

[image: image2.jpg]Avenida André Aratjo, /01 - Aleixo
Fone: (92) 3643-6300
Manaus-AM - CEP 62060-000

SECRETARIA DE
ESTADO DE SAUDE

[image: image3.jpg]